PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA FASE DE PROVA OBJETIVA DO

EDITAL Nº 2, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

Divulga o Gabarito da Fase de Prova Objetiva

 Edital Nº 2 de 29 de Setembro de 2023.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o Gabarito da Fase de Prova Objetiva do

Edital Nº 02, de 29 de Setembro de 2023, sendo:

Muriaé, 18 de Setembro de 2023

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

1 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

4 A B C D

5 A B C D

6 A B C D

7 A B C D

8 A B C D

9 A B C D

10 A B C D

11 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

14 A B C D

15 A B C D

16 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

20 A B C D